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Kommune  Navn  Adresse  E-post  Telefonnr.  Mobilnr.  

Bjerkreim  Eva Fagerheim   

Kommunalsjef levekår  

Postboks 17, 4384 Vikeså  eva.fagerheim@bjerkreim.kommune.no       

Eigersund  Ingeborg Havsø  

Kommunalsjef helse og omsorg  

Pb.70  

4379 Eigersund  

ingeborg.havso@eigersund.kommune.no   51468079  99168405  

Gjesdal  Sissel Kverneland  

fagleder Tjeneste- og 

koordineringskontoret  

Rettedalen 1 

4330 Ålgård  

Sissel.kverneland@gjesdal.kommune.no   51614470  47616371  

Hjelmeland  Torhild Hauge Dahl 

Kons. Kommunalsjef   
Rådhuset  
4130 Hjelmeland  

Torhild.hauge.dahl@hjelmeland.kommune.no    40439091 

Hå  Jørn Kosmo  

Kommunalsjef helse og omsorg  

Lyngvegen 14 

4365 Nærbø  

jorn.kosmo@ha.kommune.no  51799905  41532751  

Klepp  Randi Mattingsdal 

avdelingsleier tjenestekontor  

Postboks 25, 4358 Kleppe   Randi.Mattingsdal@klepp.kommune.no   51429800  92423927  

Kvitsøy  Hege Helliesen 

helse og 

omsorgssjef  

Kvitsøy kombisenter 

4180 Kvitsøy  

Hege.helliesen@kvitsoy.kommune.no     40853754   

Lund  Lotti Løvhaug  Solvangvn.11B 4460 Moi  lotti.lovhaug@lund.kommune.no  51407483  98063581  

Randaberg  Elisabeth Sortland Sande  

Kommunalsjef helse og omsorg  

Pb.40  

4096 Randaberg  

Elisabeth.sortland.sande@randaberg.kommune.no     95244039  

Sandnes  Dokumentsenteret, rådhuset  Pb.583  
4302 Sandnes  

 postmottak@sandnes.kommune.no         

 

Sokndal  Sigmund Hadland jr  

Kommunalsjef helse og omsorg  

Gamleveien 20  

4380 Hauge i Dalane  
shj@sokndal.kommune.no   51470686  40096388  

Sola  Inger Flood-Engebretsen  Pb.99  

4097 Sola  
ife@sola.kommune.no  51653534    

Stavanger  Siren Vigrestad  

Kvalitetsrådgiver  

P.B. 8001, 4068 Stavanger  svigrest@stavanger.kommune.no   51912492  97462764  

Strand   Adriaan Scönhage  P.b 11 4126 Jørpeland  adriaan.schonhage@strand.kommune.no   51743092  91515345  



Time   Kristine Ims Larsen, Virksomhetsleder 
hjemmetjenesten   
Bylgja Ingvadottir, Virksomhetsleder 

institusjon   

Pb. 38  

4349 Bryne  

Kristine.ims.larsen@time.kommune.no  

Bylgja.ingvadottir@time.kommune.no  

51776266  

51776360  

99595262  

41241452  

  

  


